
Servisní smlouva Č. SPR-S22/2023
(ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. Z.Č. 89/2012, občanského zákoníku)

č.j.: NTM-SB/691/2023
I.

Smluvní strany

1. obj ednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající' In* Marcelou ZnamenáČkovou, vedoucím správcem budov

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: AC EURO a.s.
Sídlo: Houbalova 2553/4, 628 00 Brno
Zastoupený: Mgr. Ivem Čtvrtníčkem, místopředsedou představenstva

IČ: 28264347
DIČ: CZ28264347

Zapsaný u Krajského souduv Brně, oddíl B, vložka 5345
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Servisní smlouvu"

(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,tato smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele servisní práce specifikované v ČI. II odst. 2 Smlouvy.

2) Servisními pracemi se rozumí provádění prací spojených s pravidelným servisem a
jednotkovým servisem a za podmínek dále uvedených také spojených s dodávkami,
údrŽbou a opravami vzduchotechnického zařízení umístěného v budově Národního
technického muzea na adrese Kostelní 42, Praha 7, dle níŽe uvedeného rozsahu a
specifikace v souladu s platnými předpisy a s Přílohou Č. 1 této smlouvy, cenovou
nabídkou zhotovitele ze dne 17.1.2023 (dále jen ,,servisní práce" nebo ,,dílo").



V případě pravidelného servisu se jedná o provedení 8 ks pololetních prohlídek VZT zařízení
vč. VZT zařízení vnitřních chladících registrů, v případě jednotkového servisu se jedná o
operativní/havaiijní servis nad rámec pravidelných prohlídek zařízení dle požadavků
objednatele v předpokládaném rozsahu 80 hodin po dobu trvání servisní smlouvy.

Specifikace/umístěníjednotlivých zařízení:

ZAŘÍZENÍ l Restaurace (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 2 Kuchyně (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 3 Vrátnice (l x fancoil GEKO)
ZAŘÍZENÍ 4 Sociální zázemí (6 x fancoil GEKO)
ZAŘÍZENÍ 5 Havarijní větrání strojovny v l. suterénu (l x VZT sestava ALTEKO)
ZAŘÍZENÍ 6 Výměníková stanice ve 2. suterénu (2 x VZT sestava ALTEKO)
zařízení 7a velký výstavní sál (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 8 Vstupní vestibul (l x VZT jednotka CIC)
zařízení 9 Malý výstavní sál (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 10 Kinosál v přízemí (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 11 Promítací kabina (l x VZT jednotka RMV + ventilátory RM)
ZAŘÍZENÍ 12 Zasedačka v přízemí (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 13 WC, úklid v přízemí (odsáváni)
ZAŘÍZENÍ 14 WC v l. suterénu a v l. až 3. patře (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 15 WC v l. suterénu, v přízemí a v l. až 3. patře (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 16 Dvoupodlažní archiv v l. patře (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 17 Archiv fotomateriálu v l. patře (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 18 Sklad restaurátorské dílny ve 3. patře
ZAŘÍZENÍ 19 WC v 2. a 3. patře (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 20 Expozice měření času (l x VZT jednotka ENVISTAR)
ZAŘÍZENÍ 22 Elektrorozvodna v l. suterénu
ZAŘÍZENÍ 23 Expozice metalurgie ve 2. suterénu (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 24 Úniková cesta B ze 3. suterénu do přízemí
ZAŘÍZENÍ 25 Větrání dolů (l x VZT jednotka CIC) " 25a
ZAŘÍZENÍ 25a Větrání dolů a chodby (ventilátory + nasávací komory)
ZAŘÍZENÍ 26 Šatna a WC v l. suterénu (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 27 Restaurátorská dílna v l. suterénu (l x VZT jednotka ALTEKO)
ZAŘÍZENÍ 28 Truhlárna l modelárna v l. suterénu (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 29 Nečistá dílna v l. suterénu (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 30 Pracoviště svařování v l. suterénu (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 36 Archiv mediatéky ve 2. patře
ZAŘÍZENÍ 38a Sklad v přízemí
ZAŘÍZENÍ 39 Prodejna lzasedačka (3 x fancoil GEKO)
ZAŘÍZENÍ 39a Kanceláře (18 x fancoil GEKO)
ZAŘÍZENÍ 40 WC, úklid v přízemí (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 41 WC v přízemí (odsáváni)
ZAŘÍZENÍ 42 Dopravní hala (sahary a Štítové ventilátory)
ZAŘÍZENÍ 43 Kancelář mistra restaurátorských dílen v l. suterénu
ZAŘÍZENÍ 45 Přípravna ve 2. patře
ZAŘÍZENÍ 46 Technická knihovna v l. patře (l x VZT jednotka CIC)
ZAŘÍZENÍ 47 Hygienické zázemí hostinských pokojů v přízemí (odsávání)
zařízení 48 Čajová kuchyňka v přízemí (odsávání)
ZAŘÍZENÍ 49 Kuchyně v byt. jednotce v přízemí (OEl6)
ZAŘÍZENÍ 50 Depozitní sklad v l. suterénu



ZAŘÍZENÍ 51 Hygienické zařízení v l. suterénu
ZAŘÍZENÍ 55 Hygienické zázemí a kuchyňský kout v kurátorských pracovnách
ZAŘÍZENÍ 56 Trafostanice vč. rozvoden v l. suterénu
ZAŘÍZENÍ 57 Televizní studio
ZAŘÍZENÍ P Polygrafie/yysoušecí

Specifikace Činností:

a) pravidelný servis

Náplň pravidelné pololetní prohlídky zařízení VZT jednotek:

a. kontrola mechanických částí, tedy upevnění spojů jednotek,
b. kontrola pružných uložení a napojení jednotek,
c. kontrola klínových řemenij případně výměna, kontrola řemenic,
d. kontrola ložisek uloženi ventilátorij
e. kontrola svorkovnic elektromotorů dotažení a vyčištění,
f. kontrola zatížení elektromotorů,
g. kontrola ventilátorů (soustrojí),
h. mechanická kontrola uzavíracích a regulačních klapek VZT jednotek,
i. kontrola rekuperátorů, topných a chladicích výměníků (vnitřních registrů),
j. demontáž filtrů, vyčištění jednotky a montáž čistých nových filtrů.

Náplň pravidelné pololetní prohlídky chladicích jednotek:

a. kontrola fancoilů a chladících registrů VZT jednotek
b. kontrola ventilátorů
c. vyčištění chladících registrů od prachu čistícími prostředky a případně

tlakovou vodou
d. celková funkční kontrola zařízení
e. kontrola tepelných izolací chladícího potrubí

Pravidelné prohlídky budou prováděny v měsících březnu a září. Pokud četnost výměny
filtrů u některých zařízení bude potřebná vyšší, budou tyto filtry vyměněny v rámci
jednotkového servisu.

b) jednotkový servis

jednotkovým servisem se rozumí práce na opravách závad (operativní/havaiijní
servis) nad l hodinu délky prací včetně dopravného a souvisejících režijních
nákladů dle požadavků objednatele.
Doba zahájení servisního zásahu na opravu závady je do dvou pracovních dnů od
nahlášení požadavku na e-mail zhotovitele: servis@aceuro.cz
Kontaktní telefon zhotovitele: 733 697 989

Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména provede všechny
úkony a práce specifikované shora uvedené.



Objednatel bude provádět technický dozor a sledovat průběh provádění díla.
Zhotovitel se současně zavazuje vyhotovit po vykonané práci servisní/montážní list.
Bez tohoto dokladu potvrzeného ze strany objednatele nemůže dojít k zaplacení díla.

III.
Cena servisních prací, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2 písm. a) této smlouvy činí 199 214,40 KČ vč. DPH
(slovy: sto devadesát devět tisíc dvě stě čtrnáct korun českých čtyřicet haléřů).
Cena bez DPH Činícelkem 164 640,- KČ, kdy DPH ve výši 21% činí 34.574,40 KČ.
Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
spotřební materiál, režie) a je popsána ČI. II. odst. 2 této smlouvy a v cenové nabídce
zhotovitele.

2) Celková cena díla uvedená v ČI. III. odst. l je cenou za 8 ks pololetních prohlídek VZT
zařízení vč. VZT zařízení vnitřních chladících registrů, tj. pravidelný servis dle ČI. II. odst. 2
písm. a).
Cena za jednu pololetní prohlídku činí 20.580,- KČ bez DPH.

3) Cena za jednu ukončenou hodinu práce jednotkového (operativního/havarijního) servisu
nebo oprav zařízení dle ČI. II. odst. 2 písm. b) této smlouvy činí na jednoho pracovníka, včetně
dopravného a veškerých režijních nákladů, Částku 420,- KČ bez DPH. Fakturace bude probíhat
m základě skutečnosti po uskutečněném plnění a převzetí objednatelem.

4) Cenu za díly, materiál a ekologickou likvidaci spotřebního materiálu pro jednotkový servis
dle ČI. III. odst. 3 této smlouvy bude zhotovitel fakturovat mimo uvedené ceny v ČI. III. odst. 2.
Ceny za dodání filtrů a řemenů jsou předmětem přílohy č. lb), lc) a Id) této smlouvy a jedná
se o ceny maximálně možné. Pro ceny za ostatní díly a materiál má zhotovitel za povinnost
doložit, že jejich ceny jsou v čase a místě obvyklé, objednatel má právo na vlastní ověření
těchto cen a má právo požadovat od zhotovitele montáž kompatibilních dílů, které si zajistí
nezávisle. Tímto postupem nebudou dotčena práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy.

5) Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad) do 5 pracovních dnů od provedení jednotlivých
Částí plnění a po jeho převzetí objednatelem a neprodleně ji odešle objednateli. Objednatel se
zavazuje uhradit fakturu, splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení
objednateli.

6) Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

7) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla včetně
školení provozních pracovníků objednatelelx ročně. Tato cena je maximální a nepřekročitelná
s výjimkou zrněny sazby DPH.

8) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a její přílohou bude objednatelem potvrzený montážní a servisní list. Pokud tyto
neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost
začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi. Daňový doklad musí obsahovat rozpis provedených prací a přehled
použitých náhradních dílů včetně jejich cen v souladu s dokladem o převzetí služby/díla. Tj.



pro potřeby fakturace vyhotovuje vždy zhotovitel servisní/montážní list, ve kterém uvede
rozsah provedené Činnosti, datum výkonu, Činnosti, jméno a podpis osoby zhotovitele
provádějící Činnost a tento doklad potvrzený ze strany objednatele přikládá k fakturaci.
V případě provedené odborné zkoušky a inspekční prohlídky také společně s 2 vyhotoveními
protokolu.

9) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v období ode dne úČinnosti smlouvy do 31.1.2027.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost ňumou pro provedení
díla. Místem plnění je hlavní budova Národního technického muzea na adrese: Kostelní 42,
170 78 Praha 7.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaného díla/služeb a dodaného
materiálu. Zhotovitel odpovídá zejména za to, že provedené dílo/poskytnuté služby a stav
výtahů po poskytnutí těchto služeb/provedení díla bude odpovídat podmínkám pro provozování
výtahů dle platných právních předpisů a technických norem.

2) Zhotovitel odpovídá za veškeré Škody na zařízeních, instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla vyjma odpovědnosti za Škody
způsobené vandalismem, Škody způsobené nedodržením návodu k obsluze a Škody způsobené
vyšší mocí. Zhotovitel je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy udržovat platné
pojištění odpovědnosti za způsobené škody, a to v minimální výši 5 mil. KČ.

3) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

4) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s nim další postup.

S) O přesných termínech realizace díla (pravidelného servisu) v prostorách objednatele bude
zhotovitel objednatele písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem, zavazuje se
dodržovat objektová provozní a režimová opatření.



VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku za provedené opravy vč. dodávky materiálu podle ČI. II. této
Smlouvy na jakost díla v délce 24 měsíců od data jejího prokazatelného převzetí objednatelem.
Ručí za úplné kvalitní provedení a fůnkci díla v rozsahu a parametrech odpovídajících této
smlouvě, projektové dokumentace, ustanovením ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději však do 5 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V havarijních
případeclřt kdy bude přímo ohrožen majetek nebo zdraví objednatele, je zhotovitel povinen
zajistit provedení opatření za účelem odvrácení hrozícího nebezpečí a škod bezodkladně s
vynaložením maximálního úsilí, které lze v dané situaci požadovat.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace sdělit
vyjádření objednateli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu
s ohledem na možnosti a potřeby objednatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je
objednatel oprávněn zadat provedení opravy náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat
zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objednatelem
nebo třetími osobami.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného porušení
povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se pro
účely této smlouvy rozumí:

a) zhotovitel nezajistí ani po opakovaném písemném upozornění objednatele
provedení prohlídek dle platných předpisů,

b) zhotovitel nedoloží k výzvě objednatele platnou pojistnou smlouvu dle č. VI. odst. 2
této smlouvy

2) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, Že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele
třetí den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínů průběžného plnění (lhůty prohlídek) je objednatel oprávněn
uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení.
Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody.



2) V případě, Že dojde k prodlení zhotovitele se závazkem plnění havarijního servisu dle ČI. II
odst. 2 písm. b) této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli 500,- KČ za každou započatou
hodinu prodlení.

3) Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec l
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakáZkách je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny pode jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
pode takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata pode
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtij jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumů expeňmentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,



d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
omámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XI.
ZávěreČná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ČI. x. sjednává se na dobu určitou do
31.1.2027 nebo do vyčerpání limitní Částky 198 240,- KČ bez DPH, ti. 239 870,40 KČ vč.
DPH bez ceny základního materiálu (filtrů řemenů a jejich likvidace) a náhradních dílů.

2) Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět bez
udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta v obou případech počíná běžet
první kalendářní den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami.

3) Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, po jejím podpisu obdrží každá smluvní strana
elektronický stejnopis.

S) Smluvní strany jsou se měním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

6) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Riziko
náhlé zrněny okolností nese zhotovitel.

Příloha Č.1:
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17.1.2023 Členěná na 1a), 1b), 1c) a Id)

V Praze dne (datum v podpisu) V Brně dne (datum v podpisu)

Národní technické Datum: 2023.02.02
muzeum
01.02.2023 20:41 09:52:15 +01'00'

objednatel zhotovitel
Národní technické muzeum AC EURO a.s.

V

Ing. Marcela Znamenáčková Ivo čtvrtníček
vedoucí správce budov místopředseda představenstva

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elekWonicky)



Specifikace zařízení (vč. návazných chlad. jednotek) l V'ákaz k ocenění- příloha č. 1a) servisní smlouvy
"" " ,, Cena za 1 pravidelnýZarizeni Ozn.

, VZT cislo , , , , .čÍslo l , Název Jednotka typ , Umistem Poznamky servis (bez ceny za filtry
ostatní podrobně ,

ozn. a řemeny)
1 Restaurace H 5 VZT1 -1C 12 Přívod,odtah

C.l.C J. Hřebec chlazeni, topeni 450,00 KČ

2 Kuchyně H 2 VZT 2 -1C 12 Přívod, odtah
C.l.C j. Hřebec chlazeni, topeni 550,00 KČ

Lapač tuku
Cl ChladÍcÍ jednotka 2 x 30RWA150-0055 C/5.3 - 2 -1C 12 Chlazenipro VZT
C2 Carrier a fa ncoily
Cl Kondenzátor 2 x C5AH 6MD 4SL C/5.3 - 5 4 d 01 netýká se servisu VZT
C2 Carrier Střecha uvedeno pro komplet popis

3 Vrátnice TOP Geko 2 VZT 4 -1C 02 Přívod, odtah
chlazeni, topeni 450,00 KČ

obtížný přístup I!!

4 Sociální zázemí TOP Geko 2 Fancoil -1 B 13 Přívod
TOP Geko 2 Fancoil -1 B 16 Přívod
TOP Geko 2 Fancoil -1 B 17 Přívod 1 150,00 Kč
TOP Geko 3 Fancoil -1 B 14 Přívod
TOP Geko 3 Fancoil -1 B 15 Přívod

Odtahy
5 Háva rijní větrá ni strojovny vzt 5 -1 C 12 Odtah

v 1. suterénu Spuštěnípři úniku freonu 150,00 KČ

6 výměníková stanice Terno 280 VZT 6 -2 C 02 Přívod, odtah 280,00 KČ
ve 2. suterén u Terno 250 topeni

7a velký výstavnísál h 4 vzt 7a O H 51 Přívod, odtah 450,00 Kč
C.l.C J. Hřebec topení

8 Vstu pni vestibul H 6.3 VZT 8 1 G 03 Přívod
C.l.C J. Hřebec střecha S1 topení, chlazeni 450,00 KČ

9 Malý výstavní sál h 4 vzt 9 1G 03 Přívod, odtah
C.l.C J. Hřebec topeni, chlazení 350,00 KČ

vÍřivé anemostaty
10 Kinosál H 3.15 VZT 10 1 K 04 Přívod, odtah 450,00 KČ

v přízemí C.l.C j. Hřebec střecha topení, chlazeni

11 Promítací kabina RMV 500/160 VZT 11 O K 52 Přívod
Elektrodesign podhled obtížný přistup!!! 540,00 Kč

- promítací přistroje rm 200 1 K 04 Odtah
odtahy střecha Topeni, větráni

12 Zasedačka H 2 VZT12 O K 04 Přívod, odtah
v přízemí C.l.C j. Hřebec podhled topeni, chlazeni 450,00 KČ

SpouštěMtlačitkem a PC

13 WC VZT13 OH01-06 Odtahy 160,00 KČ
úklid v přízemí OK15-20

14 WC VZT14 -1C22-27 Odtahy
vI. suterénu 1C02-07 200,00 KČ
a v přízemí, 2C02-07
1. -3. patře 3C02-07

15 WC VZT15 -1E09 Odtahy
VI. suterénu a v přízemí 1E012-014

a v 1. - 3. patře 1E04-05 300,00 Kč
1E04-08
2E02-09
3E01-08

16 16.1 Dvoupodlažní archiv H 3.15 C.l.C. Hřebec VZT 16.1 1 A 051 Přívod, odtah, topeni
v 1. patře 115 Chlazeni

(Archiv1Oepo B)

Condair CP Zvlhčovač
Carrier

2x 38GL009G Kondenzační jednotky 670,00 Kč
2x Chi. vnitřní jednotky

DST Recusorb DR-20 Absorpční odvlhčovač

Trezor Carrier 114
38gl009g netýká se servisu VZT
40JX 018 uvedeno pro komplet popis

DST Recusorb DR-20 Absorpční odvlhčovač

1



Specifikace zařízeni (vč. návazných chlad. jednotek) l V'lkaz k ocenění- příloha č. 1a) servisní smlouvy
"" " ,, Cena za 1 pravidelnýZarizeni Ozn.

, VZT cislo , , , , .čÍslo l , Název jednotka typ , Umistem Poznámky servis (bez ceny za filtry
ostatní podrobně ,

ozn. a řemeny)
16,11 Dvoupodlažní archiv H 6.3 C.l.C. Hřebec VZT 16.2 1 A 051 Přívod, odta h, topení

v 1, patře 116 Chlazení
(Archiv 2 Depo A)

670,00 Kč
Condair CP Zvlhčovač

chlazený depozitář Carrier
2x 38GLS048G9 Kondenzační jednotky

2x Chi. vnitřní jednotky
17 Arch iv fotomateriálu Viz VZT 16.2 80,00 KČ

v 1. patře (chlazeno) společná vzduchotech nika

18 Sklad rest, dílny ve 3. patře 1A09 50,00 Kč

19 WC v 2. a 3. patře VZT19 2A14 -21 100,00 Kč
3A13 -20

20 Expozice měřeni času Envistar VZT 20 OH 15 Autonom ni jedn otka 720,00 KČ
(expozice foto kino) ETCR-10-00-1-V přívod, odtah, chlazeni

21a Server Carrier -1 B 33 Kondenz, + chi. vnitřní jedn.
42vmc036n 1 k 03 netýká se servisu VZT

38GL036G9 - Pij roň střecha uvedeno pro komplet popis
Server Mitsubishi Chi, potrubní jed notka

1 K 03 Kondenzačníjednotka
22 Elektrorozvodna -1804 Odvětráni 50,00 KČ

v 1. suterénu

23 Expozice metalurgie Condair CP3 VZT 23 -2802 Přívod, odtah, topeni
Zvlhčovač 2x 630,00 KČ

ve 2. suterén u C,1.C j, Hře beč C5 Chlazeni- netýká se servisu VZT, Dcúze chi. registr

24 Úniková cesta B -3CS1
ze 3. suterénu do přízemí -2CS1 350,00 Kč

-1CS1
OC06

25 Větránidolů H 8 VZT 25/1,01 -1 E19 Přívod, topení
(strojovna VZT) C.l.C j. Hřebec 3kW 450,00 Kč

B.2 Doly VentilátorVB 9 25/1.02 -2H01 Přívod doly 260,00 KČ
4,2kW

Doly Doly Ventilátor kruhový 25/3.02 -2G13 pomocný ventilátor Č.1 110,00 KČ
260W severní strana

Doly Ventilátor kruhový VZT25/3,01 -2G06 pomocný ventilátor Č.2 110,00 Kč
120W severní strana

B.8 Doly Ventilátor kruhový 25/6.01 -2G01 Šachta ÚT 2.PP
oběh vzduchu v Dolech 110,00 KČ

95W jižnistrana
B.7 Doly Ventilátor kruhový 25/3.04 -2G01 pomocný ventilátor

oběh vzduchu v Dolech 110,00 KČ
285W jižnistrana

B.6 Strojovna VZT Ventilátor Janka 25/4.01 -2A09 Přívod do chodby,
oběh vzduchu v Dolech 110,00 KČ

2,2kW Depozitáře ( sáníz dolů )
b.4 strojovna vzt 25/5.01 -2K03 Odvod z depozitářů, 110,00 KČ

1,5kW výdech na střechu
b.5 strojovna VZT Ventilátor podhajský 25/2.02 -2K03 Odtah Doly

3kW výdech na střechu " 110,00 KČ
přívod 25/4.01 přívod
chodba+ Depozitáře

Doly Doly 3,pp vzt jed notka 25/1.03 -3G02 Prostory expozice 3.PP 110,00 KČ
1,5kW

Doly Doly 3,PP 25/3.03 -3G02 Prostory expozice 3,PP 110,00 KČ
496W

B.3 Doly 3,PP 25/2.01 -3G14 Odtah Doly 3,PP 110,00 KČ
1,5kW výdech na střechu

25a ventilátory a nasávací 110,00 KČ
Větrání dolů a chodby komory

26 Restaurátorské dílny VZT Přívod, odtah 450,00 Kč
VI. suterénu větrá ni, topení

27 Šatna a WC vzt jed notka ALTEKO Př'vod, odtah 450,00 KČ
VI. suterénu větrá ni, topeni

28 Truhlárna l modelárna Odtah 50,00 Kč
v 1. suterénu

2



Specifikace zařízeni (vč. návazných chlad. jednotek) l V"lkaz k oceněni- příloha č. 1a) servisní smlouvy
Zařízení ,, Cena za 1 pravidelný
čÍslo l Ozn. , Název jednotka typ VZT asic; Umístění Poznámky servis (bez ceny za filtry

ostatní podrobně ,
ozn. a řemeny)
29 Nečistá dílna Odtah 50,00 Kč

v 1. suterénu

30 Pracoviště svařová ni .
. 50,00 Kčv 1. suterénu

36 Archiv mediatéky Odtah 50,00 KČ
ve 2. patře

37 Studio 40KMC024-7N 3 D 10 CHL vnitřní jed notka
Carrier 38GLP024G9-Puron 4 E 01 kondenzační jednotka

čerpadlo kondenzátu 3 D 10 přívod v podhledu
Topen í, ch lazeni

38 Odvod vzduchu z -1L01 Zrušeno -
dopravní haly neoceňovat

38a Sklad v přízemí OE58, přízemí Odtah 50,00 KČ
39 Prodejna/zasedačka 3 xTOP Geko 5 O B 01 Chlazeni .

690,00 Ke
Gea - LVZ Fancoil 3ks -1L01

39a Kanceláře TOP Geko Fancoil 7ks OA01-07 Chlazení .
, , 4 140,00 Kčřeď itelske patro Fancoil 11ks 0803-10 Chlazeni

40 WC, úklid v přízemí 0821-29 Odtah 50,00 KČ

41 WC v přízemí OA28-34 Odtah 50,00 KČ

42 Dopravní hala Sahary a štít. ventiláry Větrání, topeni 680,00 Kč

43 Kancelář mistra C.l.C j.Hřebec -1K04 Přívod, odta h,
restaur, dílen v 1. , , , , 450,00 KČ

, 1. suterén Větra ni, topě nisuterénu
44 Restaurátorské d Ílny Fancoily -B24, 25 Topení - netýká se servisu VZT

Fancoil3ks 1. suterén uvedeno pro komplet popis

45 Přípravna 2008 Odtah V
V 50,00 Kčve 2. patře 2. patro

46 Technická knihovna C.1,C. j. Hřebec 1E10 Přívod, odtah, topení, chlazeni
v 1. patře 1E51 Ch lazeni- netýká se servisu 450,00 KČ

1E06 staré tisky VZT, pouze chi. registr
47 Hygienické zázemí OA19, 20, 22 Odtahy V

,, V, , 50,00 Kčhost. pokojů v prizemi

48 čajová kuchyň ka OBil Odtah 50,00 Kč
v přízemí přízemí

49 Kuchyně OE16 Odtah .
V. , 50,00 Kčv byt. jed notce v prizemi prizemi

50 Depozitnisklad -1E24 Odtah .
50,00 Ke

v suterénu 1. suterén

51 Hygienické zázemí -1E06 - 13 Odtah
50,00 Kč

v 1. suterénu 1. suterén

52 Serverová místnost Carrier 2E28 Chlazeni

2. patro
53 Badatelna Klimatizace LG Zařizení53 3A10 To peň í, ch laze ní

Fancoil3ks 3A12

54 Foyery 1 -3 patro 1C01
2C01 a 3C01 Zrušeno - neoceňovat

55 Hyg. zázemí a Kuch. kout Odtahy .
50,00 Kč

v kur. pracovnách

56 Trafosta nice HavarijnÍvětráni

. . 50,00 Kčve. rozvoden v 1. suterénu

57 Televizní studio VZT Střecha Přívod, odtah; Topeni
Mitsubishi Electric 4001 Chlazení (vyjma chlad. agregátů) V

450,00 Ke
PUHZ-RP250YKA 2x (spouštění podílem CO2)
PUHZ-RP250YKA 2x (spouštění podílem CO2)

P Polygrafie/vysou šecl H 2.5 1 D 01 Přívod, odtah; Topeni
C.l.C j. Hřebec Stro p - pod hleď Chlazeni (vyjma chlad. agregátů) 450,00 KČ

2 x 38GL-024G9 Kondenzační jednotka 2x
Cena celkem za všechna zařízeni za 1 pololetní prohlídku (l pravidelný servis) 20 580,00 Kč

Cena celkem za všechna zařízení za 8 pololetních prohlídek (pravidelný servis za dobu trvání smlouvy) 164 640,00 KČ

cena za 1 hod. max. rozsah hodin
Cena za jednotkový servis pro předpokládaný max. rozsah 80 hodin 420 80 33 600,00 KČ

Cena celková limitní 198 240,00 Kč

Všechny ceny zde uvedené jsou ceny bez DPH,

Za dodavatele: Dne: 17.01.2023

" " ezj

3



Seznam filtrů l výkaz k oceněni- příloha č. 1b) servisní smlouvy

Umístění VZT Filtr Počet cena za ks cena celkem
VZT 1 CIC H5 strojovna 1. PP 402x592x625 F5 2 566,00 Kč 1132,00 Kč

Restaurace VZT 1 CIC H5 strojovna 1. PP 287x592x625 F5 2 517,00 Kč 1 034,00 Kč

VZT H2 záz, 1. PP 402x402x500 F5 2 496,00 Kč 992,00 Kč
Kuchyně VZT H1 402X592X625 F5 2 566,00 KČ 1132,00 KČ

287x592x625 F5 2 517,00 Kč 1 034,00 Kč
Vrátnice VZT 3 FCU GEA podhled 650X230 G4 EVC návlek 1 416,00 KČ 416,00 KČ
SociálnizázemÍ/ šatny ženy VZT 4 FCU GEA podhled 650x230 G4 EVC návlek 1 416,00 KČ 416,00 KČ
SociálnizázemÍ/ šatny muži VZT 4 FCU GEA podhled 650X230 G4 EVC návlek 1 416,00 KČ 416,00 KČ
SociálnizázemÍ/ šatny úklid VZT4 FCU GEATOP GEKO 650X230 G4 EVC návlek 1 416,00 KČ 416,00 KČ
Sociální zázemÍ/9B16 VZT4 FCU GEATOP GEKO 650X230 F5 EVC návlek 1 490,00 KČ 490,00 KČ

Dc pozitář VZT4 FCU GEATOP GEKO 650X230 F5 EVC návlek 1 490,00 KČ 490,00 KČ
Restaurátorská dílna/ku kaň VZT 4 FCU FLEX GEKO 590X210 F5 plast pratelný 1 726,00 Kč 726,00 Kč
výměníková stanice, pod
kantýnou VZT 6 strojovna 450x250x200 F5 vložka 1 353,00 KČ 353,00 KČ
veký výstavní sál vzt 7 CIC Hřebec 402X402X500 F5 4 496,00 KČ 1 984,00 KČ

VZT 8 CIC Hřebec 6.3 402X402X500 F5 1 496,00 KČ 496,00 KČ

, . VZT 8 CIC Hřebec 6.3 287X287X500 F5 1 333,00 KČ 333,00 KČVstu pni vestibul, foaye' VZT 8 CIC Hřebec 6.3 402X287X500 F5 1 439,00 KČ 439,00 KČ

VZT 8 CIC Hřebec 6.3 287X402X500 F5 1 437,00 KČ 437,00 KČ
Malý výstavnisál vzt 9 CIC Hřebec H4 592X592X500 G4 2 523,00 KČ 1 046,00 KČ
Promítací kabina EDS Ohřívač 300x230 M5 přířez 1 152,00 KČ 152,00 KČ
Kinosál VZT 10 Hřebec CIC H 3.15 490x490x500 MS 2 524,00 Kč 1 048,00 Kč
Zasedací místnost VZT 12 CIC Hřebec H22 592X287X625 M5 2 498,00 KČ 996,00 KČ
Archiv- DEPO b VZT16,1Hřebec H3.15 490X490X500 M5 1 524,00 KČ 524,00 KČ

402x287x500 G4 1 420,00 Kč 420,00 Kč

. 287x402x500 G4 1 380,00 Kč 380,00 KčArch|v||- DEPO a VZT 16.2. Hřebec H 6.3 402X402X500 G4 1 509,00 KČ 509,00 KČ

287x287x500 G4 1 376,00 Kč 376,00 Kč
Expedice času, fotokino VZT 20 ENUISTAR 460X400X96 g4 z line papírový 4 992,00 kč 3 968,00 kč
Metalurgie VZT 23 CIC HL5 402X490X500 G4 4 513,00 KČ 2 052,00 KČ
Větránídolů hornictví VZT 25 CIC 402X402X500 G4 4 509,00 KČ 2 036,00 KČ
Strojovna doly spodní VZT 25a VB9 592X592X360 G4 4 388,00 KČ 1 552,00 KČ
H utnictvi Alteko samba 900X300X220 G4 vložka 1 346,00 KČ 346,00 KČ
Rampa 107A VZT 26 350X220X200 G4 vložka 1 314,00 KČ 314,00 KČ
Restaur. Dílna VZT 27 Alteko 250X300X300 G4 4 298,00 KČ 1192,00 KČ
Zasedačka VZT 39 FCU GEA 650x230 F5 EVC návlek 3 490,00 KČ 1 470,00 KČ
Kanceláře VZT 39a FCU GEA 650X230 F5 EVC návlek 18 490,00 KČ 8 820,00 KČ
Kanceláře mistra restaurace VZT 43 FCU GEA 650X230 G4 EVC návlek 3 416,00 KČ 1 248,00 KČ
Dílny restaurát VZT 44 FCU GEA 650X230 G4 EVC návlek 2 416,00 KČ 832,00 KČ
Technická knihovna VZT 46 CIC HL 8 490X592X500 F5 1 538,00 KČ 538,00 KČ
Technická knihovna VZT 46 CIC HL 8 592X592X500 F5 1 625,00 KČ 625,00 KČ
Sušárna VZT 58 CIC H 2.5 726X342X300 G4 2 1 013,00 KČ 2 026,00 KČ
Trafo 1. PP doplnit Firon G4 1 239,00 KČ 239,00 KČ

592x592x600 G4 1 543,00 Kč 543,00 Kč
Televizní studio, střecha VZT 57 CIC Hřebec 49OX592X600 G4 1 543,00 KČ 543,00 KČ

VZT 57 CIC Hřebec PŘEDFILTR 592x592x360 G4 4 388,00 Kč 1 552,00 Kč

DST Zvlhčovač Archiv Proclima 220x350 G3 přířez 3 106,00 KČ 318,00 KČ
490x592x360 G4 4 380,00 Kč 1 520,00 Kč

Cena celkem: 49 921,00 KČ
Všechny ceny zde uvedené jsou ceny bez DPH.

Za dodavatele: Dne: 17.01.2023
4
O
44 234 330

eu @aceuro.cz
47
64347



Seznam řemenů l výkaz k oceněni- příloha č. 1c) servisní smlouvy

Typ a rozměr Počet Umístění VZT Cena/ks Cena celkem

SPZ 1037 Lw; 1050 La 6 strojovna VZT - zázemí VZT 1 591,00 KČ 3 546,00 KČ
SPZ 875 La - 1 ks 1 kuchyně odtah 550,00 KČ 550,00 KČ
SPZ 812 Lw; 825 La 2 kuchyně přívod VZT 2 550,00 Kč 1 100,00 Kč
spz 973 lw; 950La 2 velký výst. Sál 571,00 kč 1142,00 kč
962lw; 975 La 2 velký výst. Sál vzt 7 563,00 kč 1 126,00 kč
spš 887lw; 900 La 2 malý výstavní sál 554,00 kč 1 108,00 kč
spz 987; 1000 La 2 malý výstavní sál vzt 9 535,00 kč 1 070,00 kč
SPZ 1000 La; 987 Lvy 2 VZT střecha 554,00 KČ 1 108,00 KČ
SPZ 850 La; 837 Lw 2 VZT střecha 620,00 KČ 1 240,00 KČ
900 La; 887 Lw 1 . . VZT 12 638,00 KČ 638,00 KČ

zasedací mistnost
V V9,5x950 La AVX10-SF 1 VZT 12 913,00 Kč 913,00 Kč

950 La; 860 Lw 1 zasedací místnost 620,00 KČ 620,00 KČ
SPZ 1000 La 1 archivldepo b 424,00 Kč 424,00 Kč
AVX 10X950 La 1 archivldepo b 623,00 KČ 623,00 KČ
SPZ1337 LW;1350 La 2 archiv || depo a 554,00 KČ 1 108,00 KČ
SPZ 1150 La 2 archiv || depo a 424,00 KČ 848,00 KČ
AVX 10X1175 La 3 větrání dolů 623,00 Kč 1 869,00 Kč
17x2850 Li 3 větránídolů arch. 1 025,00 KČ 3 075,00 KČ
900 La; 887 La 1 expedice doly 525,00 KČ 525,00 KČ
SPZ 937Lw; 950La 1 V 563,00 Kč 563,00 Kč
SPZ 912LW; 925La 1 vysous. odd. V864,00 Ke 864,00 Kč
SPZ 987 Lw; 1000La 2 Kino VZT 10 608,00 KČ 1 216,00 KČ
SPZ 837 Lw; 850La 2 563,00 KČ 1 126,00 KČ
SPZ 1062x1075La 3 Foayer vestibul VZT 8 610,00 KČ 1 830,00 KČ
10x1175 La 3 VZT 25 623,00 Kč 1 869,00 Kč
SPZ 1000La 1 archiv VZT 16,1, 424,00 KČ 424,00 KČ
AVX 950La 1 571,00 Kč 571,00 KČ
SPZ 1337Lw 1350La 2 . 554,00 Kč 1 108,00 Kč
10x1175 2 archiv 16.2. 623,00 Kč 1 246,00 Kč
887LW; 9OOLa 1 h utnictvi expozice 535,00 Kč 535,00 Kč
Cena celkem: 56 33 985,00 KČ

Všech ny ceny zde uvedené jsou ceny bez DPH.

Za dodavatele: Dne: 17.01.2023

4 234 330

ezj Uaceuro£z
7
4347



Ekologická likvidace spotřebního materiálu l výkaz k oceněni- příloha č. Id) servisní smlouvy

Ekologická likvidace Počet cena za ks cena celkem
Ekologická likvidace spotřebn Iho materiálu vč. dopravy - demontovavé . .

... V V 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kčznecistene vzduchově filtry a opotřebovaně klinove řemeny

Cena celkem: 15 000,00 KČ
Všech ny ceny zde uvedené jsou ceny bez DPH.

Za dodavatele: Dne: 17.01.2023

eu 4 234 330
)ácěuro.cz
4347


